مصوبه غیرقانونی مذکور، از این جهت نیز برخلاف قانون اساسی حقیقاً فعلی است.

بررسی و تحلیل تبعات هولناک مصوبه موصوف از جهت تخلفات متعدد از موازین مالی و حسابرسی، سوابق سیاه مجریان این مصوبه و سایر موارد را به اهل فن آن واگذار می‌کنیم.

**کانون حقوقدانان ایران**

**سیزدهم بهمن ۱۴۰۱**

**برابر با دوم فوریه ۲۰۲۳ میلادی**